平成１９年８月３０日

取締役頭取の交代に関するお知らせ

  武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、平成１９年８月３０日（木）開催の取締

役会において、別添のとおり、取締役頭取の交代を決議いたしましたので、お知らせ

します。

なお、本件につきましては、本日東京証券取引所においても同時に発表しておりま

す。

以  上

報道機関からのお問い合わせ先

総合企画部   吉 田

ＴＥＬ（０４８）６４１－６１１１（代表）

内線４２７

平成 19 年８月 30 日

各 位
                                      会社名 株式会社 武蔵野銀行
                                      代表者の役職氏名   取締役頭取 加藤喜久雄
                      （コード番号８３３６ 東証第１部）
                                       連絡者役職氏名  執行役員総合企画部長 島雄廣
                                       電話番号  （048）641－6111（大代表）

取締役頭取の交代に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役頭取の交代を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記
１．異動の内容

新役職名          氏 名       旧役職名
取締役頭取（代表取締役）  加藤喜久雄     取締役副頭取（代表取締役）
相談役           三輪克明      取締役頭取 （代表取締役）

２．異動の理由

取締役頭取三輪克明より、病気療養のため取締役頭取を辞任したい旨の申し出があり、
これに伴い加藤喜久雄を取締役頭取（代表取締役）とすることを決議いたしました。

３．新頭取の氏名及び略歴

氏名    加藤喜久雄
    新役職   取締役頭取（代表取締役）

生年月日  昭和 21 年 2 月 5 日
略歴    昭和 39 年 4 月  当行入行

         平成 2 年 4 月   当行東京支店副支店長
         平成 3 年 11 月  当行春日部支店長
         平成 6 年 2 月   当行総合管理部経営政策室長
         平成 8 年 6 月   当行取締役総合管理部長
         平成 11 年 4 月  当行常務取締役
         平成 14 年 6 月  当行専務取締役  （代表取締役）
         平成 16 年 6 月  当行取締役副頭取 （代表取締役）
         平成 19 年 8 月  当行取締役頭取  （代表取締役）

４．就任日       平成 19 年 8 月 30 日

以 上

	【総企】 取締役頭取の交代に関するお知らせH19.8.30.pdf
	取締役頭取の交代に関するお知らせ.pdf